



E. M. Basse & K. Kristensen A/S

Stenvadet 6
8240 Risskov
CVR-nr. 11570887

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2023

Knud Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. M. Basse & K. Kristensen A/S

Stenvadet 6

8240 Risskov

CVR-nr.: 11570887

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Knud Kristensen, formand

Ellen Margrethe Basse

John Kristensen

Direktion

Ellen Margrethe Basse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand og forlagsvirksomhed samt investering i Euroteam A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.231 t.kr. mod et overskud på 3.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		445.966	(156.208)
Personaleomkostninger	1	(862.627)	(559.834)
Af- og nedskrivninger	2	(3.840)	(3.840)
Driftsresultat		(420.501)	(719.882)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.945.091	4.712.977
Andre finansielle indtægter		717.138	485.147
Andre finansielle omkostninger		(1.087)	(1.468.849)
Resultat før skat		6.240.641	3.009.393
Skat af årets resultat	3	(10.033)	8.880
Årets resultat		6.230.608	3.018.273
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		6.112.808	2.903.873
Resultatdisponering		6.230.608	3.018.273

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.720	10.560
Materielle aktiver	4	6.720	10.560
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.422.861	15.461.569
Finansielle aktiver	5	21.422.861	15.461.569
Anlægsaktiver		21.429.581	15.472.129
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.278.170	2.191.970
Udskudt skat		0	8.000
Tilgodehavende skat		94.625	160.159
Periodeafgrænsningsposter		68.750	142.700
Tilgodehavender		1.441.545	2.502.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.128.643	10.683.831
Værdipapirer og kapitalandele		12.128.643	10.683.831
Likvide beholdninger		331.031	302.924
Omsætningsaktiver		13.901.219	13.489.584
Aktiver		35.330.800	28.961.713

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.318.075	12.356.783
Overført overskud eller underskud		15.920.732	15.753.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		34.856.607	28.724.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.544	65.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.919	39.892
Anden gæld		380.730	131.933
Kortfristede gældsforpligtelser		474.193	237.515
Gældsforpligtelser		474.193	237.515
Passiver		35.330.800	28.961.713
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.356.783	15.753.015	114.400	28.724.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Valutakursreguleringer	0	16.201	0	0	16.201
Årets resultat	0	5.945.091	167.717	117.800	6.230.608
Egenkapital ultimo	500.000	18.318.075	15.920.732	117.800	34.856.607

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	851.619	555.629
Andre omkostninger til social sikring	11.008	4.205
	862.627	559.834
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.840	3.840
	3.840	3.840

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	8.000	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.033	120
	10.033	(8.880)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	80.745
Kostpris ultimo	80.745
Af- og nedskrivninger primo	(70.185)
Årets afskrivninger	(3.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(74.025)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.720

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.104.786
Kostpris ultimo	3.104.786
Opskrivninger primo	12.356.783
Valutakursreguleringer	16.201
Andel af årets resultat	5.945.091
Opskrivninger ultimo	18.318.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.422.861

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Euroteam A/S	Aarhus, Danmark	50,0
ESN Holding S.A.	Bruxelles, Belgien	0,1

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret aktier kr.
Dagsværdi ultimo	12.128.643
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	579.875

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	294.544	393.768
